Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 12:22
Link do produktu: https://www.floorbox.pl/puszka-typu-fonto-3970w-1ng-stal-nierdzewna-dekiel-na-1-gniazdo-230v-i-1-gniazdo-
komputerowe-ip67-p-74.html
Puszka typu FONTO 3970W 1NG stal
nierdzewna dekiel na 1 gniazdo 230V i 1
gniazdo komputerowe IP67
Cena brutto 1 413,45 zł
Cena netto 1 149,15 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy FONTO_3970W_1NG
Opis produktu
Puszka aluminiowa typu FONTO.3970W- 1NG w kolorze stali nierdzewnej, z okrągłym zakręcanym deklem.
Przygotowana pod montaż 1 gniazda 16A 230V i 1 gniazda 22,5x45 mm w standardzie MOSAIC 45x45 (np. gniazdo
komputerowe RJ45).
Puszka jest idealna do zasilenia jednego stanowiska komputerowego.
Szczelna, w stanie zamkniętym posiada stopień ochrony: IP 67.
Góra puszki jest anodowana na naturalny kolor stali nierdzewnej.
Puszka montowana w podłogach czyszczonych na mokro. Również po wpięciu wtyczek – puszka służy nadal do podłóg
czyszczonych na mokro (ale wtedy użyty winien zostać tubus –jako specjalny wypust na kable).
Tubus stanowi standardowe wyposażenie puszki 3970W i jest dostarczany w komplecie.
Konstrukcja puszki mocna. W stanie zamkniętym puszka służy jako najazdowa, pozwala na obciążenie wózków widłowych lub
samochodów osobowych.
Materiał: stop aluminium odporne na działanie wody morskiej.
Pokrywa gwintowana, demontaż pokrywy typowym kluczem imbusowym.
Zaletą puszki jest chowany do środka tubus który należy wyjąć z puszki i obrócić go o 180°. Tubus (u góry posiada wycięcia do
wyprowadzenie kabli) należy umieścić ponownie w puszce 3970W (w miejsce odkręconego dekla). Po wpięciu wtyczek i
ułożeniu kabli, tubus zamykamy deklem (uprzednio odkręconym z puszki).
Puszka nie posiada regulacji wysokości- należy ją starannie obsadzać bezpośrednio w wylewce betonowej/ terakocie.
Wymiary podstawy puszki: 119 x 119 mm
Średnica zdejmowanego dekla: 95 mm
Minimalne zagłębienie puszki: 77 mm.
Wysokość tubusa 40 mm.
Gniazda i dławiki PG należy zamawiać oddzielnie.
Dawny numer katalogowy puszki: 3970W-1N-PLA
wygenerowano w programie shopGold x
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold x